2014年 4月 1日

お客様各位

株式会社ユーネットワークス

消費税率変更に関する当社対応について

弊社は、この度の消費税率変更に伴い、2014年 4月 1日以降の弊社サービスのご利用料金につきましては、

新税率 8％の消費税額を加算した料金へ変更させて頂きます。

何卒ご高承の上今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

ケータイ集客ツール「客 zou」

 税率改定前(2014年 3月 31日以前) 税率改定後(2014年 4月 1日以降)

税抜額 消費税(5%) ご請求額 税抜額 消費税(8%) ご請求額

初期費用 ¥2,381 ¥119 ¥2,500 ¥2,381 ¥191 ¥2,572

客 zou with SA ¥130 ¥6 ¥136 ¥130 ¥11 ¥141

客 zou ¥466 ¥24 ¥490 ¥466 ¥38 ¥504

客 zouシルバー ¥933 ¥47 ¥980 ¥933 ¥75 ¥1,008

客 zouゴールド ¥3,790 ¥190 ¥3,980 ¥3,790 ¥304 ¥4,094

インフォポケット

 税率改定前(2014年 3月 31日以前) 税率改定後(2014年 4月 1日以降)

税抜額 消費税(5%) ご請求額 税抜額 消費税(8%) ご請求額

スモール ¥4,980 ¥249 ¥5,229 ¥4,980 ¥399 ¥5,379

スタンダード ¥7,980 ¥399 ¥8,379 ¥7,980 ¥639 ¥8,619

※税率変更による価格の上昇のみとなり、サービス料金（税抜額）は変わりません

以上